
 

 

2/2018 Zdarma 

V to to čísle ajdete: 

Informace z aší školy       str. 3 

Zasedá í zastupitelstva  str. 4-6 

Poděková í obča ů    str. 6 

 

ZPRAVODAJ V ELEKTRONICKÉ 

PODOBĚ NA:  
www.dvory-veleliby.cz/zpravodaj 



 

 

   

 

Záj ové orga iza e a spolky: 
 Veleliby 08: www.veleliby08.estranky.cz 

 TJ Dvory: www.tjdvory.estranky.cz 

 Sportov ě střele ký klu  Dvory: www.ssk-dvory.wgz.cz 

ZŠ a MŠ Dvory: 
 Ředitelka školy: Mgr. Jar ila Blažková 

Školská rada: K. Bra ová; P. Červi ková; N. Holi ká; L. Švadle ková; B. Soukalová; P. Vilí ková 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Vážení spoluobčané,  
ko čí druhé čtvrtletí roku 8 a je ou příje ou povi ostí astí it Vá  aktuál í dě í v o i. V to to čísle 
o e ího čtvrtlet íku se dozvíte, o je pro Vás v o i aktuál ě připravová o, ale také zrekapituluje e již sko če é 
události. 
Od začátku roku se a aše  úřadě stej ě jako ve vše h ostat í h úřade h řešil strašák v podo ě ového 
legislativ ího aříze í EU takzva ého GDPR. A gli ký ázev „Ge eral Data Prote tio  Regulatio “ je aříze í  
Evropského parla e tu týkají í se o hra y oso í h údajů.  GDPR se týká vše h fire  a i stitu í, ale i jed otliv ů 
a o li e služe , které zpra ovávají data uživatelů. Legislativ í aříze í zavedlo astro o i ké pokuty za porušová í 
pravidel a ařizuje správ ů  e o zpra ovatelů  oso í h údajů zřídit ezávislou ko trol í oso u, takzva ého 
pověře e pro o hra u oso í h údajů. Naříze í ás při utilo k důklad ější u za ezpeče í Vaši h údajů v tiště é 
i elektro i ké podo ě. 
Z investič í h ak í se doko čuje částeč á reko struk e udovy sokolov y. Stave í úpravy udou doko če y a 
přelo u červ a a červe e. Poté ude ásledovat úklid, vý al a sálu a čiště í parket, tak a y ylo vše připrave é a 
sraz rodáků ko a ý 5. 8. 8. 
Dále již á e zpra ova ou projektovou doku e ta i a do udová í hod íku k želez ič í trati ve Veleli e h 
a čeká e a vydá í stave ího povole í. Po jeho vydá í ude vypsá o vý ěrové říze í a zhotovitele stav y. Stav a 
sa ot á je plá ová a a podzi  letoš ího roku. 

V o i Veleli y stále řeší e ož osti opravy hlav í h poze í h ko u ika í. To se á  prozatí  edaří. Středočeská 
správa a údrž a sil i , v její ž vlast i tví jsou dotče é ko u ika e, zatí  eplá uje zařadit z í ě é sil i e do plá u 
oprav z důvodu edostateč ý h fi a č í h prostředků v jeji h rozpočtu. 
Běhe  let í h ěsí ů ude e také zpra ovávat před ěž é rozpočty a stave í prá e, které y ohli ýt realizová y 
v příští  kale dář í  ro e, tak a y ělo ové zastupitelstvo přehled o případ ý h áklade h při sestavová í rozpočtu 
pro rok 2019. 

Děkuje e za Vaše připo í ky a ávrhy, který i se za ývá e a které jsou e ý  pří ose  aší prá e. 

SLOVO MÍSTOSTAROSTY 

 

Orgá y o e:      

 Starostka: Marie Hod oďová    724 186 953  

 Místostarosta: Bc. Aleš Břete ář  721 958 383 

 Zastupitelé:      B . Ro a  Še ela  romancenda@seznam.cz 

  Mila  Bureš   milanbures57@seznam.cz 

  Marti a Prášilová  martinaprasilova@seznam.cz 

  Pavlí a Červi ková, DiS.  pavlinka.souk@seznam.cz 

  Petra Vilí ková   artep.n@seznam.cz 

Ko trol í vý or: B . R. Še ela; M. Bureš; P. Vilí ková 

Fi a č í vý or: M. Prášilová; P. Červi ková, DiS.; Mgr. M. Pátková 

Úřad:       325 531 000; obec-dvory@quick.cz 

 Cze h poi t, ověřová í, administrativa: I g. A drea Luňáčková 

Údrž a o e: Marti  Prášil    725 918 711 

Aleš Břete ář – ístostarosta o e 



 

  

Úspě h  žáku aší ZŠ 

Každý žák  ěl ěhe  své do házk  a MŠ a dále poto  do ZŠ získat základ í z alosti, doved osti a áv k  
ezpeč ého jed á í a hová í při hůzi a jízdě v sil ič í  provozu. 

S touto přípravou je ut é začít o ejdříve, a to vedle škol , hlav ě v rodi ě  rodiče ěli ýt oso í  příklade  
takového správ ého hová í. 
Na aší škole ve Dvore h je doprav í vý hova zařaze a do či ostí v ateřské škole a do výuk  a základ í škole 
a je za ěře a předevší  a á vik ezpeč é hůze a orie ta i v sil ič í  provozu, jízdě a kole a s hop ost 
posk t out základ í . po o  při setká í s pora ě í  v dopravě. Cíle výuk  jsou zako po ová  do ŠVP. 
Žá i . a . roč. ají každoroč ě ož ost aučit se, jak se správ ě hovat jako účast ík sil ič ího provozu, ověřit si 
svoje z alosti v doprav í  testu a v zkoušet si jízdu podle z aček a doprav í  hřišti v N urku v Draheli í h. 
Te , kdo vše zvlád e ez větší h pro lé ů, získá v  lete h svůj prv í řidičský průkaz na kolo. 

Velkou výzvou pro ejlepší klist  ze . a . roč. la v květ u letoš ího roku ož ost poprvé se zúčast it Doprav í 
soutěže BESIP v N urku a porov at si tak úroveň získa ý h vědo ostí a doved ostí i s ostat í i žák  z velký h 

ěstský h škol v aše  okolí. 
Do soutěže se odhodla ě přihlásili ze . roč. Kristý ka Hodačová a Fa da V leťal a z . roč. Zuzka For ht erová 
a Jaku  Še ela. Společ ě se svý i v učují í i se a toto klá í pečlivě připravovali. Museli se aučit i jak správ ě 
poskytnout . po o i zra ě ý  v dopravě, a to e í zrov a jed odu hé. Ale pečlivost příprav  se v platila. 
Soutěžilo se ve čt ře h dis iplí á h – jízda zruč osti a kole, jízda podle z aček a doprav í  hřišti, posk tová í 
prv í po o i a test z pravidel sil ič ího provozu. 

Jelikož js e se této soutěže zúčast ili vů e  poprvé, epo ýšleli js e a žád é do ré u ístě í a spíše js e jeli 
s írat zkuše osti. O to ví e ás překvapilo ádher é . ísto. Vši h i js e z úspě hu ěli velkou radost 
a soutěží í  l zaslouže ou od ě ou za svědo itý přístup a zodpověd ou přípravu. 
Věří e, že dík  vý or é u u ístě í v soutěži, získá doprav í vý hova ezi žák  větší popularitu. M  v učují í 
ví e, že příprava dětí a t to soutěže a účast v i h ůže ít velký pří os pro v tváře í správ ého vztahu alý h 
hod ů a klistů k hová í v doprav í  provozu a k dodržová í pravidel ohledupl osti k ostat í  účast íků  

sil ič ího provozu. 
Další h vý or ý h úspě hů dosáhli aši žá i v Atleti ký h závode h alotříd í h škol v Hořátvi, ko a ý h . . 

2018. 

Získali js e zde dvě . ísta v ěhu a  , dvě . a jed o . ísto v ěhu a   a jed o . a . ísto ve skoku 
daleké . I přes ároč é slu eč é počasí si děti závod  užil  a důstoj ě repreze toval  svoji školu. 

Naďa Holi ká – učitelka ZŠ 

E kurze dětí z MŠ Dvor  

V pátek . du a se 
děti z aší MŠ společ ě 
s žák  . roč íku ZŠ 
Dvor  zúčast il  
e kurze společ osti 
Montamilk 

v Ka e é  Z oží. 
V aší škol e právě 
pro íhalo výukové té a 
„Narodilo se láďátko“. 
Pa í učitelk  v ral  
k uko če í té atu 
prakti kou ukázku 
hovu a péči 

o hospodářská zvířata. 
Děti se vel i těšil  a 
e kurzi, je  počasí stále 

e lo vhod é k pěší turisti e. Až v da ý pátek slu íčko v strčilo své paprsk , a tak děti v kročil  pol í estou 
s ěre  ke Ka e é u Z oží. Celá v házka la pro děti vel i zají avá a eo v klá, e oť a větši u výletů 
jezdí doprav í i prostředk . Cestou děti pozoroval  okol í kraji u, orie toval  se v okolí, poj e ovával  růz é 
druh  pol í h rostli  rostou í h a poli. Cesta r hle u íhala a ěhe  í l  děti pouče  o ezpeč é  
a ukáz ě é  hová í v areálu při e kurzi. 
        Po pří hodu do prostor společ osti Mo ta ilk, děti přivítala pa í Marti a Prášilová, která la po elo do u 

ilou průvodk í. Děti ejprve odvedla do íst, kde la hová a alá telátka. Děti si ohl  telátko pohladit 
a zároveň si prohléd out z lízka, jaký  způso e  ošetřovatelé o telátka pečují. Další esta vedla děti k dospělý  

INFORMACE Z NAŠÍ ŠKOLY 

 

 

 

 

 



 

kravá , který  se ěhe  krátké do  ělo arodit láďátko. Děti zaujal  i ladé jalovi e, které právě dostal  
velkou dávku dopoled í svači . 

Společ ě se pak 
vše h  děti podíval  
do prostor, kde se kráv  
dojí i jaká je k to u 
používá a oder í 
te h ika. Sez á il  se 
s pra í v kraví ě, 
dozvěděl  se o kr e í 
i užitku hova ý h 
zvířat. Přestože ly 

ezi aši i dět i i děti 
ej e ší – dvouleté, 

vše h  l  hod é, 
ukáz ě é a pozor é, 
protože a vlast í oči 
viděl  to, o si ve škol e 
a ve škole prohlíží e a 
o ráz í h e o o če  si 

povídá e. Na závěr elé e kurze pa í Prášilová děti po hválila za ukáz ě é hová í, a ídla děte  alé 
o čerstve í a zároveň je o darovala dro ý i dárečk . Děti si od esl  eje o  od ě u, ale i velikou po hvalu za 
své z alosti a vědo osti, který i se při e kurzi pochlubily. 

      Chtěli ho  touto estou poděkovat pa í Marti ě Prášilové za její čas stráve ý s á i, za pěk ý a pro alé 
děti srozu itel ý a od or ý výklad, dále děkuje e vede í společ osti Mo ta ilk za vstří ost a u ož ě í e kurze 
a určitě se ude e těšit ěkd  příště a další spoluprá i. 

                                                                      Bože a Soukalová – učitelka MŠ 

  

 

 

25. 1. 2018 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje dopl ě í 
progra u zasedá í o od č.  S hvále í uzavře í 
Smlouvy o posk t utí služe  ezi o í Dvor  
a pa e  Li ore  Čer ohlávke . 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje vý ěr 
dodavatele pro Veřej ou výzvu č. /  – 

rekonstrukce budovy sokolovny Dvory I. – realizaci 

reko struk i provede fir a Fra tišek Červi ka – 

PROVÁDĚNÍ STAVEB, JEJICH ZMĚNA 
A ODSTRAŇOVÁNÍ. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
S louv  o dílo ezi o í Dvor  a fir ou Fra tišek 
Červi ka – PROVÁDĚNÍ STAVEB, JEJICH ZMĚNA 
A ODSTRAŇOVÁNÍ. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo obce Dvory schvaluje rozpočtové 
opatře í č. . 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
Smlouvy o posk t utí služe  ezi o í Dvor  
a panem Libore  Čer ohlávke  – s ěr ádo  
s jedlý  oleje . 

 

 

13. 3. 2018 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje dopl ě í 
progra u zasedá í o od č.  S hvále í realiza e 
oprav  havarij ího stavu části stře h  udov  
sokolov , zateple í části fasád , propadlé podlah  v 
„přísálí“, reko struk e íst ostí tu v udově 
sokolov  o ýva í pokoj, lož i e  a ví eprá e 
spoje é se zakázkou Reko struk e udov  sokolov  
Dvor  I. Dále dopl ě í progra u o od č.  
S hvále í vý ěru dodavatele a reko struk i 

íst ostí v tě v udově sokolov  Dvor  o ýva í 
pokoj, lož i e  včet ě uzavře í S louv  o dílo. Dále 
dopl ě í progra u o od č.  S hvále í vý ěru 
dodavatele a opravu havarij ího stavu části stře h  
budovy sokolovny Dvor  včet ě uzavře í S louv  
o dílo. A dále dopl ě í progra u o od č.  – 

uzavře í S luv o dílo ezi o í Dvor  a fir ou 
Fra tišek Červi ka – PROVÁDĚNÍ STAVEB, JEJICH 
ZMĚNA A ODSTRAŇOVÁNÍ. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje posk t utí 
veřej é fi a č í podpor  o ča ské u sdruže í 
Veleli   ve výši . ,- Kč, Sportov ě 
střele ké u klu u Dvor  ve výši . ,- Kč a TJ 
Dvor  ve výši . ,- Kč. 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

 



 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
Veřej o-práv í s louv  o posk t utí veřej é fi a č í 
podpor  ezi o í Dvor  a o ča ský  sdruže í  
Veleli  , Sportov ě střele ký  klu e  Dvor  a TJ 
Dvory. 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo obce Dvory schvaluje realizaci opravy 

havarij ího stavu části stře h  udov  sokolov , 
zateple í části fasád , dále opravu propadlé podlah  
v „přísálí“, reko struk e íst ostí v tě o ýva í 
pokoj, lož i e  a ví eprá e spoje í se zakázkou 
Rekonstrukce budovy sokolovny Dvory I. 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
Dodatku č.  S louv  o dílo uzavře é ezi o í 
Dvor  a fir ou Fra tišek Červi ka – PROVÁDĚNÍ 
STAVEB, JEJICH ZMĚNA A ODSTRAŇOVÁNÍ. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo obce Dvory schvaluje dodavatele 

reko struk e íst ostí v tě v udově sokolov  
Dvor  o ýva í pokoj, lož i e  včet ě uzavře í 
S louv  o dílo ezi o í Dvor  a fir ou Fra tišek 
Červi ka – PROVÁDĚNÍ STAVEB, JEJICH ZMĚNA 
A ODSTRAŇOVÁNÍ. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo obce Dvory schvaluje dodavatele 

oprav  havarij ího stavu části stře h  udov  
sokolov  Dvor  včet ě uzavře í S louv  o dílo ezi 
o í Dvor  a fir ou Fra tišek Červi ka – PROVÁDĚNÍ 
STAVEB, JEJICH ZMĚNA A ODSTRAŇOVÁNÍ. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
S louv  o dílo ezi o í Dvor  a fir ou Fra tišek 
Červi ka – PROVÁDĚNÍ STAVEB, JEJICH ZMĚNA 
A ODSTRAŇOVÁNÍ – zateple í části fasád  udov  
sokolovny. 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
S louv  o dílo ezi o í Dvor  a fir ou Fra tišek 
Červi ka – PROVÁDĚNÍ STAVEB, JEJICH ZMĚNA 
A ODSTRAŇOVÁNÍ – oprava propadlé podlah  
v přísálí udov  sokolov . 
23. 4. 2018 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo obce Dvory schvaluje dopl ě í 
progra u zasedá í o: od č.  - S hvále í uzavře í 
dodatku k Lice č í s louvě ezi o í Dvor  
a společ ostí Triáda, spol. s.r.o. a Dodatku ke 

S louvě o te h i ké podpoře ezi o í Dvor  
a společ ostí Triáda; bod 19 – S hvále í uzavře í 
S louv  o připoje í od ěr ého elektri kého zaříze í 
k distri uč í soustavě ezi o í Dvor  a fir ou ČEZ 
Distribuce a.s.; bod 20 - S hvále í uzavře í dodatku 

č.  S louv  o dílo ezi o í Dvor  a fir ou 
Fra tišek Červi ka – reko struk e íst ostí v tě; 
bod 21 - V hláše í veřej é výzv  č. /  – 

Reko struk e dřevě ého o lože í části sálu 
sokolovny Dvory; bod 22 - S hvále í účet í závěrk  

Základ í a Mateřské škol  Dvor , okres N urk. 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje účet í závěrku 
o e Dvor  za rok  a výsledek hospodaře í za 
rok  ve výši . . ,  Kč. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo obce Dvory schvaluje účet í závěrku 
ZŠ a MŠ Dvor  za rok  a převede í částk  

. ,  z rezerv ího fo du do fo du i vestič ího. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje posk t utí 
veřej é fi a č í podpor  Ří skokatoli ké far osti 
N urk a opravu hř itov í zdi ve Veleli e h 
včet ě uzavře í Veřej o – práv í s louv  
o posk t utí fi a č í podpor  ezi o í Dvor  
a Ří skokatoli kou far ostí N urk. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
S louv  o posk tová í služe  pověře e ezi o í 
Dvor  a JUDr. Zdeňkou Šiftovou. 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje v hláše í 
Veřej é výzv  č. /  – Rekonstrukce 

elektroi stala e sálu udov  sokolov  Dvor . 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje v hláše í 
Veřej é výzv  č. /  – Vý al a udov  sokolov  
Dvory. 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
dodatku č.  ke S louvě o dílo ezi o í Dvor  
a Fra tiške  Červi kou – rekonstrukce budovy 

sokolovny Dvory I. 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje skuteč ost, že 
e ude v ro e  v hlašovat ko kurz a pozi i 

ředitele/k  ZŠ a MŠ Dvor , okres N urk. 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
dodatku č.  S louv  o dílo ezi o í Dvor  a fir ou 
Fra tišek Červi ka – reko struk e íst ostí v tě. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
S louv  a dlouhodo ou půjčku e ovitého 

ajetku a zříze í předkup ího práva ezi o í Dvor  
a Českou o í sokolskou. 
 

 



 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje v hláše í 
veřej é výzv  č. /  – Reko struk e dřevě ého 
o lože í části sálu sokolov  Dvor . 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
S louv  o připoje í od ěr ého elektri kého zaříze í 
k distri uč í soustavě ezi o í Dvor  a fir ou ČEZ 
Distribuce a.s. 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
dodatku k Lice č í s louvě ezi o í Dvor  
a společ ostí Triáda, spol. s.r.o. a Dodatku ke 
S louvě o te h i ké podpoře ezi o í Dvory 

a společ ostí Triáda. 

28. 5. 2018 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje dopl ě í 
programu zasedá í o od č.  a od č. ; 14) 

S hvále í uzavře í S louv  o zpra ová í oso í h 
údajů ezi o í Dvor  a Pojišťova í  akléřství  
INPOL a.s.; 1  S hvále í přijetí S ěr i e č. /  – 

S ěr i e k zadává í veřej ý h zakázek alého 
rozsahu;  S hvále í uzavře í Dodatku č.  S louv  
o dílo – Rekonstrukce budovy sokolovny Dvory I. 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
Darova í h s luv ve ezi o í Dvor  a pa e  
Petre  Čapke , pa í Mar elou Vaškovou a pa e  
Fra tiške  Červi kou. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo obce Dvory schvaluje revokaci 

us ese í č.  a /  ze d e . . . 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje počet čle ů 
zastupitelstva o e Dvor  pro vole í o do í  – 

 a počet . 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
dodatku č.  S louv  o dílo – zhotove í ové stře h  

a udově sokolovny Dvory mezi obcí Dvor  
a zhotovitele  Fra tiške  Červi kou. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
S louv  o zpra ová í oso í h údajů ezi o í 
Dvor  a Pojišťova í  akléřství  INPOL a.s. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje přijetí S ěr i e 
č. /  – S ěr i e k zadává í veřej ý h zakázek 

alého rozsahu. 

 

 

 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
Dodatku č.  S louv  o dílo – Rekonstrukce budovy 

sokolovny Dvory I. 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  es hvaluje posk t utí 
příspěvku a provoz Li k  ezpečí ve výši . ,- Kč. 

Poděková í o ča ů , 
který  osud druhý h 

e í lhostej ý 

Chtěli ho  touto estou 
poděkovat vše , zej é a tě , kteří 
se podíleli a likvida i požáru ve 
Dvore h a při zá hra ě života ašeho 
spoluo ča a ve Veleli e h. Js e rádi, 
že se u ás ajdou lidé o hot i 

ezišt ě po o i druhý  a okolí ji  
e í lhostej é.  

Zastupitelstvo obce 

 

Rozvod ě í „kalu“ a ávsi 
 

Také aší o i se ev h uli sil é ouřk  s 
přívalový  deště  a kroupa a. V so otu 
rá o . . lo vod  tolik, že "kal" a ávsi se 

apl il až po okraj. 
Marti  Prášil – pra ov ík údrž  o e 

 

 



 

Květi ové ara ž á pro dospělé 

V pod ečer . .  js e se sešli a o e í  

úřadě s aší lektorkou a k ěti o é az y. 

Každý  roke  js e tu t ořili eliko oč í 

dekora e, letos js e udělali z ě u a yt ořili 

js e jar í dekora i. I přesto, že ejs e příz i i 

u ělý h k ěti , tak js e je pro te tokrát vzali 

na milost a vyrobili js e si jar í ošatku a stůl 

a odekorovali js e si zá ěs é srdíčko.  

Marti a Prášilo á – zastupitelka obce 

 

Veliko oč í vyrá ě í pro děti 

Odpoled e . .  se e škole uskuteč ilo 

Veliko oč í yrá ě í pro děti. Pa í učitelky 

a a i ky si pro děti připra ily ýro u 

eliko oč í h dekora í a zdo e í per íčků. 

Marti a Prášilo á – zastupitelka obce 

Vystoupe í a čaroděj i e 

Na střel i i při pále í čaroděj i  dne 30.4.2018 

ystoupil spolek „Pout í i štěstě y“ z Milo i . 

Sehráli á  předsta e í a těs ě před set ě í  

i oh i ou sho . Js e rádi, že účast yla opra du 

hoj á a přišli i ti, kteří a opéká í uřtů ěž ě 

e hodí. 

Marti a Prášilo á – zastupitelka obce 

 

De  dětí 

odpoled e . .  se zahrada školy pro ě ila 

a „Cirkus“, rozu ějte to ylo letoš í té a 

dětského d e. Děti s íraly ody, které a zá ěr 

pro ě ily za hračky a další před ěty. Děti si 

ohly yzkoušet hůzi a hůdá h, ala  a 

la ě, hod a šaška, ěh  o ručí h, hod a 

ple ho ky, ala  s tyčí a ru e, přiřazo aly 

potra u k jed otli ý  irkuso ý  z ířatů , 

yzkoušely svou o rat ost a iděly, jak zrád á je 

od í hladi a při pouště í před ětu do ističky 

pod hladinou. Zhlédli js e ystoupe í Ho zy 

Krejčíka a té a „Co se leče euteče“, které 

ylo eje  zá a é, ale i pouč é. Počasí se 

ydařilo a děti se určitě těší a dětský de  příští 

rok.  

A prá ě proto y h ás htěla požádat, ás 

rodiče alý h dětí, a y se ěkdo z ás pořádá í 

dětského d e „ujal“ a uspořádal ho k o razu 

s é u pro s é děti a děti z aši h o í. Naše 

děti již po ěkud odrostly a y i o i á e již 

ji é akti ity. Z yly á  tu ějaké e y, které 

ráda předá  další u pořadateli prosí  

zko taktujte ě do . .  a tel.   

 e o oso ě, po to to datu y h z ylé 

e y dala do školy . 

A ě o z historie dětského d e: 

Na zá ěr y h pře i je  shr ula aše 

d a á tileté pořádá í dětského d e. K pořádá í 

jsme se dostali takz a ě „jako slepý k houslí “. 

Jede  rok e D ore h dětský de  e yl, protože 

předešlé a i ky yly e stej é situa i jako y 

y í odrostlé děti a pa  Da ídek e ěl ikoho 

a sta o iště  a á  to ylo líto, a tak js e 

STALO SE 

 

 

 

 

 

 

 



 

začali  ro e  s jeho orga iza í, ěli js e 

elkou oporu e škole, pa í ředitelka Blažko á 

á  „dala“ k dispozi i zahradu i udo u.  

I spiro ali js e se  ji é o i, kde „prodá ali“ 

e y za ody, které děti ysoutěžily a za edly 

krá ek též. Každý rok, je kro ě deseti sta o išť 

ještě další progra . Mohu z í it pě u od 

hasičů, al a a hed á í, lukostřel a, pai t all, 

alo á í a o ličej, u li o á sho  Matěje 

Kodeše, dogda i g, ystoupe í „Vlčí stopy“ – 

ko ě a Ho zy Krejčíka, z rzli ár a a růz á 

yrá ě í. Od roku  js e začali dělat dětský 

de  te ati ký a to: ře esla, re yklo á í, 

ze ědělst í, pohádky, dopra í prostředky 

a zá hra é složky, esta kole  s ěta a irkus. 

Někdy se a dětské  d u jedli koláče se 

zapeče ou i í, ko lihy, z rzli a e o jste si 

mohli zakoupit ledovou tříšť, ukro ou atu. 

Vždy js e opékali uřty. Účast dětí se 

pohy o ala od  do  dětí. Dětský de  js e 

platili z pe ěz od o e, spo zorů a rodičů.  

A úpl ě ako e  jse  yslela, že poděkuji 

j e o itě rodičů  a spo zorů , ale tro hu se 

ojí , že a ěkoho zapo e u, pře i je  

d a á t let je d a á t let a a sta o iští h se 

ystřídala spousta rodičů a přispělo hod ě 

spo zorů… Takže eli e děkuji še  rodičů , 

še  za ěst a ů  školy a školky za po o  a 

dětské  d i a le kdy i a kar e ale… Dále 

děkuji še  spo zorů , ěkteří ytr ale 

přispí ali še h  let a o i D ory, která se 

podílela nejen fi a č ě, ale zajistila i pojiště í 

na tyto akce. Bez ás y dětské d y e yly. 

Marti a Prášilo á – zastupitelka obce 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dvory 

25. 8. – Dvory, Veleliby – Sraz rodáků  
září – Dvory – Sportov í oly piáda 

září – Dvory – vítá í občá ků 

Pro í e i for a í: .d ory-veleliby.cz; www.veleliby08.estranky.cz; .zs sd ory. z a ástě ky  obou 

o í h  

Z ě a ter í u yhraze a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZVEME VÁS 

SPORTOVNÍ ODDÍLY A ZÁJMOVÉ SPOLKY V OBCI 

 

 

 

 

 

 

 

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB 

17.3. v soutěži „Pr í jar í ýstřel“  SP +  starto alo  střel ů z aši h . ísto Bajtalo  R., . ísto Vrát ý T., 
. ísto Starosta P., . ísto Řehák J., . ísto Da ídek V., . ísto Ko rád J., . ísto Čada M., . ísto 

Hozák V. 

V soutěži VP +  starto alo  střel ů – z aši h . ísto Starosta P., . ísto Bajtalo  R., . ísto Řehák J., . 
ísto Vrát ý T. 

. du a la při pále í čaroděj i  o e í  úřade  zprostředko á a oh i á sho . Při do ré  počasí a tuto ak i 
přišlo oho o ča ů s dět i. B lo se a o dí at. 

. k ět a  soutěži . roč íku Velké e  D orů SP +  starto alo  střel ů, z aši h a . ístě Starosta P., . 
ístě Litera F., . ísto Festa J., . ísto Řehák J. 

. k ět a  soutěži . roč íku Velké e  D orů LM, SM  starto alo  střel ů z aši h a . ístě Strá ský M. 

9. 6. v soutěži . roč íku Lidi ké růže VzPu  L do  let starto alo  střel ů. Vítěze  se stal O dřej Zaplatílek 
z Br a ástř.  odů, z aši h a . ístě To eš V. V soutěži také starto ali střel i z Duelu Praha, DDM Kolí , 
Buději  a D orů.  

František Davídek 

Vysvětlivky: Pu – puška; Pi – pistol; VzPu – zdu ho á puška; LM – li o ol á alorážka; SM – sporto í alorážka; 
SP – sporto í pistole; VP – elkoráž á pistole 

 

STOLNÍ TENIS 

Sezó a -  se á  příliš epodařila, jak ostat ě poz áte  ta ulká h u ístě í jed otli ý h družste . 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po sko če í soutěže, tak jako každý rok, js e pořádali již . roč ík Veliko oč ího tur aje e stol í  te isu. 

 

 

U ístě í registro a ý h hráčů: 
. Bašča  Pa el 

2. Schovanec Emil 

. Čer ák Marti  

U ístě í eregistro a ý h hráčů: 
. Prášil Marti  

. Celer Jiří 
3. Budina Jan 

 

 

Tí to tur aje  js e uko čili sezó u -  a ude e se připra o at a sezó u -2019. 

 

Emil Schovanec 

 



 

 

 

 

 

FOTBALOVÝ KLUB 

Sezó a /  ko čí a za ěřuje e se po alu a tu ad házejí í. Shá í e o é či staro o é hráče k dopl ě í 

tý u. V této sezó ě js e zkoušeli e peri e t  podo ě spoje í se s tý e  Tělo ý ho é jednoty sokol Bobnice. 

Spoje í lo pří ose  pro o a klu , jelikož la ož á záje á ýpo o  a dopl ě í hráčů a zápas   takz a é 

sla é týd  kd  jsou ěkteří hráči  prá i a e ohou se zúčast it. I přesto se ýsledko ě příliš edařilo, ale dalo 

á  to solid í přísli  do udou a. Po ěkolika posled í h sezó á h, které l  pro áš klu  lože ě e iste č í, 

h az al tu letoš í jako daře ou. Přede ší  dík  účaste  a tré i ká h či akti itě hráčů i o hřiště při 

efot alo ý h akti itá h a při po o ý h klíze í h pra í h při reko struk i udo  sokolo . 

 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Třebestovice 22 17 2 3 83:20 53 

2 Stará Lysá 23 15 4 4 90:31 49 

3 Lysá nad Labem B 22 14 3 5 112:41 45 

4 Hořátev 22 13 5 4 58:20 44 

5 Předhradí 22 12 3 7 49:39 39 

6 Kostelní Lhota B 22 12 2 8 67:42 38 

7 Poříčany B 22 10 2 10 64:60 32 

8 Milčice 22 10 2 10 51:60 32 

9 Všechlapy B 23 8 1 14 42:77 25 

10 Bobnice / Dvory B 22 7 2 13 54:91 23 

11 Straky B 22 6 4 12 48:88 22 

12 Bříství 22 3 0 19 34:111 9 

13 Drahelice 22 2 0 20 23:95 6 

Aleš Břetenář 

 

 

 

 

 

 



 

  

NEPLACENÁ INZERCE 

 

V případě uveřejnění pozvánek na akce, inzerce a připomínek volejte nebo pište na email:    
723 234 860, maty672@gmail.com nebo obec-dvory@quick.cz  

Dvorsko-Velelibské listy – vydává obec Dvory; tisk: Tiskárna Boftisk, evidenční číslo MK ČR E 22130,  
náklad 350 ks, vychází čtvrtletně. Za uveřejněné příspěvky zodpovídá autor. Redakce si vyhrazuje právo upravit 

příspěvky z hlediska gramatické správnosti, nikoli však faktického významu.  
Redaktor: Matěj Prášil   Grafická úprava obálky: Jan Brzák 

 

Čalounice  
Hana Miškovská  

 

www.miskovska-calounictvi.cz 

email: calounictvi.miskovska@seznam.cz 

Dvory 32     tel: 325 000 625 

288 02 Nymburk           mobil: 603 972 783 

Otevírací doba :             po-čt: 9:00 – 18:00 

                    pá:    13:00 – 18:00
      

Podlahá ství 
kompletní servis v oblasti parket a dřevěných podlah 

pokládání, broušení a povrchová úprava podlahových krytin 

plovoucí podlahy, palubky a vinyl 
Elektroinstalace 

montáž, údržba a opravy elektrotechnických zařízení a rozvodů 

JAROSLAV KAREL 
Veleliby 46       tel.: 602 148 844 

Nymburk 288 02           tel. zázn.: 325 593 491

        fax: 325 593 491

       

TRUHLÁ STVÍ 
oprava, úprava, renovace starého, starožitného nábytku, hodin 

a výroba replik 

tel.: 602 252 782 

e-mail: kralovsky.pavel@seznam.cz 
Dřevěný interiér 

ul. Purkyňova 649 

Nymburk 288 02 

Montamilk, s. r. o. 

• prodej syrového kravského mléka, které je 
vhodné ke konzumaci a na výrobu poctivých 
domácích mléčných výrobků  

• prodej kvalitního hnoje skotu 

• prodej kvalitního lučního lisovaného sena 

Kamenné Zboží 206 

Nymburk 288 02 

tel.: Martina Prášilová 607 813 553 

web: www.montamilk.cz 

Naleznete nás i na Facebooku 

 +420 773 974 001  info@alarmynymburk.cz 

• Alarmy JABLOTRON 

• Kamerové systémy 

• Automatizace 

• Elektroinstalace 

• Centrální vysavače MENRED 

www.alarmynymburk.cz 


